Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 23 July 2020
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG

500 M Herreman 1 [Prime Steer (Char x) HL Cc10 705( $1,875.30 $2.66
500a [M Herreman 2 |Prime Steers (Here/Fri x) HL Cc10 698| $1,828.76 $2.62
501 |P & R Taggart 8 |Prime Steers (Here/Fri x) HL [CM 469( $1,200.64 $2.56
502 |Waianiwa P/Ship 6 |Prime Steers (Spec Park) HL [C2 442| $1,105.00 $2.50
503 |HJ Boulton 1 |Prime Steer (Angus) HL |C10 565| $1,502.90 $2.66
504 |M & C Cooper 7 |Prime Steers (Here/Fri x) HL [CM 486( $1,263.60 $2.60
505 |BH & JM Greenwood 1 [Prime Steer (Here/Fri x) HL CcM 680( $1,795.20 $2.64
505a |NZ Ag Supplies 1 |Prime Steer (Fri) HL |CM 535/ $1,316.10 $2.46
506 [JW McKenzie 2 |Prime Steers (Here/Frix) Red Rump| PWA [CM 535 $1,348.20 $2.52
506a [|JW McKenzie 1 [Prime Steer (Here/Fri x) PWA [CM 495| $1,178.10 $2.38
507 |PH & LL Lankow 2 |Prime Heifers (S/Horn) HL |C10 555| $1,409.70 $2.54
508 |PH & LL Lankow 3 |Prime Heifers (S/Horn) HL |C10 487| $1,227.24 $2.52
509 [HJ Boulton 5 |Prime Heifers (Here/Fri x) HL |C10 589( $1,578.52 $2.68
510 |MS & LA Harmer 9 [Prime Heifers (Ang/Here x) HL |CM 584| $1,565.12 $2.68
511 [MS & LA Harmer 5 |Prime Heifers (Here/Fri x) HL |CM 581| $1,557.08 $2.68
512 [MS & LA Harmer 4 [Prime Heifers (Here/Fri x) HL |CM 566| $1,499.90 $2.65
513 |BH & JM Greenwood 7 |Prime Heifers (Here/Fri x) HL |CM 569| $1,524.92 $2.68
514 |BH & JM Greenwood 3 |Prime Heifers (Ang/Fri x) HL |CM 622| $1,673.18 $2.69
515 [NZ Ag Supplies 2 [Prime Steers (Devon x) HL [CM 498| $996.00 $2.00
530 |M & C Cooper 5 |Prime Heifers (Here/Fri x) HL |CM 489| $1,261.62 $2.58
531 |M & C Cooper 4 |Prime Heifers (Here/Fri x) HL |CM 471| $1,215.18 $2.58
532 [BH & JM Greenwood 2 |Prime Heifers (Here/Fri x) HL |CM 568| $1,510.88 $2.66
533 [GK & LV Saxton 2 |Prime Heifers (Here/Fri x) HL |CM 490| $1,264.20 $2.58
534 [AR & CL Chalmers 1 |Prime Heifer (Here/Fri x) HL |CM 455| $1,137.50 $2.50
534a [P & R Taggart 1 |Prime Heifer (Here/Fri x) black HL |CM 420 $974.40 $2.32
535 |[BJ & RE Patchett 1 |Prime Heifers (Here/Fri x) HL |CM 460| $1,136.20 $2.47
536 |WD & TM Wilson 2 |Prime Heifers (Angus) HL |C10 470( $1,226.70 $2.61
537 |PH & LL Lankow 4 |Prime Cows (Shorthorn) HL |C10 624| $1,410.24 $2.26
538 |PH & LL Lankow 1 |Prime Cows (Shorthorn) red HL |C10 765| $1,759.50 $2.30
538a |PH & LL Lankow 1 |Prime Cows (Shorthorn) white HL |C10 580| $1,299.20 $2.24
539 |WD & TM Wilson 1 |Prime Cow (Here x) HL |C10 745| $1,683.70 $2.26
541 |Riverstone Farming Ltd 5 |Fri Cull Cows PWA |CM 653| $1,306.00 $2.00
542 |Riverstone Farming Ltd 5 |Fri Cull Cows PWA |CM 652| $1,297.48 $1.99
543 Riverstone Farming Ltd 7 |Prime Cows PWA |CM 591| $1,146.54 $1.94
544 Riverstone Farming Ltd 7 |Prime Cows PWA |CM 599| $1,138.10 $1.90
545 Riverstone Farming Ltd 7 |Prime Cows PWA |CM 550| $1,078.00 $1.96
546 |Riverstone Farming Ltd 3 |Prime Cows PWA [CM 502| $923.68 $1.84
547 [Kyneton Farms Ltd (MC) 2 |Prime Cows (Fri) HL |C10 595| $1,184.05 $1.99
548 [Kyneton Farms Ltd (MC) 9 |Prime Cows (Fri) HL |C10 489 $943.77 $1.93




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
549 |Rams Head Farming 1 [Prime Bull (Here) HL |C10 750| $2,070.00 $2.76
STORES

551 |NZ Ag Supplies 4 |R2 Devon x Steers HL CM 459( $1,110.00 $2.42
552 AR & CL Chalmers 3 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 305| $690.00 $2.26
553 AR & CL Chalmers 5 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 315| $680.00 $2.16
554 Pohuenui Nature Reserve 4 [R2 Ang & Ang/Here x Heifers PWA |C10 325| $700.00 $2.15
555 |NE & CF Webby 4 |Angus Heifers PWA [CM 319| $690.00 $2.16
556 |AR & CL Chalmers 4 |R2 Here/Fri x Heifers HL CcM 275| $550.00 $2.00
557 |AR & CL Chalmers 4 |R2 Here/Fri x Heifers HL CcM 338| $600.00 $1.78
558 |Springwood Farm Ltd 7 |R2 Frix Bulls PWA |CM 365| $660.00 $1.81
516 Pohuenui Nature Reserve 8 |R1 Ang & Ang/Here x Steers PWA [C10 167 $510.00 $3.05
517 Pohuenui Nature Reserve 5 |R1 Ang & Ang/Here x Heifers PWA |C10 174 $480.00 $2.76
518 |Pohuenui Nature Reserve 3 |R1 Angus M/Sex (15/2H) PWA |C10 132 $310.00 $2.35
519 |Pohuenui Nature Reserve 4 |R1 Stabilizer x Heifers PWA |C10 136 $330.00 $2.43
520 [Waianiwa P/Ship 5 |R1 Spec Park Steers HL Cc2 230| $590.00 $2.57
525 |Pohuenui Nature Reserve 1 |R1 Angus Bull PWA |C10 185 $350.00 $1.89
526 |Pohuenui Nature Reserve 2 |R1 Stabilizer x Steers PWA |C10 188| $520.00 $2.77
527 |NE & CF Webby 2 |R2 Angus Steers PWA [CM 358 $935.00 $2.61
528 |Hill & Bishop 2 |R2 Here/Fri x Heifers HL CcM 298| $450.00 $1.51
529 |NZ Ag Supplies 2 |R2 Ang x M/Sex (1S/1H) HL [CM 405]| $1,040.00 $2.57

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




